Śmierć jego opłakuje liczne
grono dzieci, wnuków, prawnuków jak również jego
przyjaciele i znajomi. W spuściznie po ś. p. Józefie
pozostał liczny zbiór tak obrazów i szkiców jego
dziada jak również współczessych i dawniejszych
malarzy przeważnie szkół włoskich.

= Przypominamy, że kupony od listów likwidacyj
nych z nadpisem „20 Maja (1 Czerwca) 1869 r.“ będą
wymieniane w kassie Banku po 1 czerwca r. b., po-
czem uważane będą za nieważne.

= Przy ulicy Śliskiej, trzeci plac od Wielkiej, za-
budowywa się, kopią tam bowiem fundamenta pod
kamienicę. Przy ulicy Wielkiej dostawiają drugie
piętro na domu, a na ulicy Marjensztadt pod Nr 2642
postawiono oficynkę murowaną.

____

— Rada Miejska Warssawska, Dobrociynnści P ublictne.
Jaśnie Wielmożny Minister Spraw Wewnętrznych, Decyzji
z dnia 21 grudnia 1S73 r. Nr 1554S zezwolił na przyjęcie
zawartych w Testamentach ś. p. Adama Chojnackiego, z dnil
10 (22) września 1858 roku, 31 października (12 listopada
1868 roku i 19 września (1 {października) 1871 roku zapisów
a mianowicie:

a) Na rzecz Starców i Kalek, utrzymywanych przez War
szawskie Towarzystwo Dobroczynności, rubli srebr. 9,ooo.

b) Na nagrody dla sług z miasta Warszawy, rs. 4,500 i
cj Na wynajęcie lokalu na pomieszczenie kuchni taniej,

Ma honor zawiadomić WW. Panów, iż z powodu kilko
dniowej restauracji sklepu, załatwia interesu tymczasowe
przy tejże ulicy (Długiej) Nr 21, w domu W. Dra Briinner
w podwórzu po lewej stronie sień.

Z uszanowaauiem J Jagodziński.
2—3 — 4738 —

Wtorek.Dalszy ciąg Numeru 86. Warszawa, d. 9 (21) Kwietnia 1874 r.
— Wykaz Dochodu na Drodze Żelaznej Warszaw

sko - Wiedeńskiej za miesiąc Marzec 1874 roku.
W mcu Marcu 1874 roku. Ilość osób: 96,474, to
warów pudów 6,665,359, dochody od osób, tłómoków
i ( p. rs. 83,332 k. 63'/a, od towarów rs. 258,971
kop. 78 Va, różne dochody rs. 18,053 kop. 47, razem
ts.

Bliższe szcze
góły można powziąść przy ulicy Nowy-Świat Nr 36, mieszkania 7, w podwórzu, ostatnia
sień na lewo, od godziny 1 do 4 po południa. 3-3 — 4643 —---------------------------------------------------------------------- — ■-

z handlu Braci WRÓBEL
od dnia 1 (13) Kwietnia 1874

Na obecnej wystawie politechnicznej w Moskwie, fa
bryka otrzymała wielki medal, za doskonały wyrób

kass żelaznych ogniotrwałych.
------ - —■ -wr- rwo

F. KEWICZ,
pod Nrem 1417 (nowy 2), przy ulicy Siennej,
są POKOJE w każdej chwili do wynajęcia,
dla osób spodziewających się słabości lub na
dłuższy czas przed słabością, gdzie chora

—4 552—3—3

z powodu zmiany interesu, jest do odstą
pienia od S go Jana Handel Wiktualó*
9 uiundm towarem. Wiadomość w te®*
Zhża‘ly ulica Ś to Jerska Nr 24.

__________ —4711—3—3
Ao3BoxeHO HeHaypow.

F DODATEK lt KURJEBA WARSZAWSffiO f, 86.
Dnia 21 Kwietnia 1874 roku. Wtorek. Dnia 9 (21) Kwietnia 1874 roku.

SPÓŁKA WYDAWNICZA

jej kształty i przeobrażenia, jako obłoki i rzeki, lód i lodniki, przez

Księgarzy w Warszawie,
Z wychodzącej obecnie w Paryżu, Londynie i Lipsku

Bibljoteki międzynarodowej naukowej
Wyszło nakładem Spółki w przekładzie polskim dzieło p. t.

jaNA WfDAUA,
prof, nauk pizyr.

Bliższe warunki dotyczące tej dzierżawy, są do przejrzenia kaźdodziennie w Wydzia-
le Admimistracyjnym, wyjąwszy dni świątecznych. 2 — 3 —4257—

OGŁOSZENIE.
W biurze posiedzeń Warszawskiej Rady Wojenno-Okręgowej, w domu przy Saskim

Placu w Warszawie, odbędzie się dnia 15 (27) Kwietnia r. b. 1874, licytacja na oddanie
przedsiębiorstwa robót Inżynierskich w zabudowaniach wojskowych miasta Warszawy, bę
dących w wiedzy Warszawskiego dystansu Inżynierskiego, w łatach 1874, 1875 i 1876.

Roboty mające być wykonane w roku 1874, oszacowane są na rs.

Deklaracje opieczętowane piszą się również na stemplu jedno rublowym, po
dług wzoru niżej zamieszczonego, przy załączeniu wadjum w ilości wymienionej, oraz do
wodu legitymacyjnego służącego podającemu deklarację.

Wzór do deklaracji:
Do Rady Wojenno-Okręgowej Warszawskiego Wojennego Okręgu, od Kupca N. N.

Deklaracja.
W skutek ogłoszenia o licytacji w dniu 15 (27) Kwietnia r. b. 1874, odbyć się ma

jącej, na oddanie przedsiębiorstwa robót w zabudowaniach wojskowych m. Warszawy, bę
dących w wiedzy Warszawskiego Dystansu Inżynierskiego, mam honor oświadczyć, iż
przyjmuję na siebie wykonanie robót w Dystansie wymienionym, przy ścisłem zachowaniu
złożonych do licytacji